dubio qnls est neētūz pueribile cu: ista aliqd nullus bō ē.
C Sūr si li qnls i ista: qnls bō currit nō p'it cathegoematice tene
ri iedē nec li nullus in ista: nullus bō ē: aīs p: q: dato oppo
sito seqrenz incōueniētā pōra t infinita alia q: non sē in vñ
imo ab oībus falsa reputari deberent. C Et si arguit sic:
b currit t hoc est nō bō igit non bō currit: negat pna: q:
li: nō: i aīte tñr cathegoematice t in pñte sincathegoematice
s̄ bene sequtur q: aliqd non bō currit. C Et si dī q: ma
ior extremitas non p'itur de minori extremitate in cōclōne
nec de sibi p'sil'. dico q: vez est: nec hoc regris: sed sufficit
q: maior extremitas pdicere de minori extremitate vel cō
sili in pclōne: cu: appōne teri trascendentis: sic in pposito
factū est. C Per hoc p: q: ista pna non vñ: aliqd non bō
currit. igit non bō currit: q: li non in aīte tenetur infinite t
cathegoematice i pñte ideo sincathegoematice: nec eō: seg
tur non bō currit igit aliqd non bō currit: q: ex negatione nō
sequtur affir': nec sequtur tñ non oīs bō est al' igitur non oīs
bō est al: aīs est vez t qnls fñm: nec seqz. oē non bō ē aliqd
a so: igit non bō ē aliqd a so: t: q: itex aīs est vez t qnls
falsuz. cu: p'sil' pueribile cu: ista nibil q: ē bō est aliqd a so: t
q: ē falsuz. C Et si dī in qlibz istaz pna: p'it p'acens
antibz v'l p'sil' igit pna bona. dico q: nō p'eludit p'acens nec
p'sil' p'acenti alicui istaz antiz: q: in quoibz istaz antiz te
netur li nō infinite p p ea q: dcā sūt t in pñte tenet p'are fin
cathegoematice: s̄ ex p' ante seqz q: aliqd non oīs bō ē al' et
ex scđo seqz q: aliqd non bō ē aliqd a so: nec ex illis antibz
dōz inseriti aliqd p'acens simpliciter vel p'sil': s̄ sufficit q: seqz cō
uertibile aut illi p'sil' p appōnem teri trascendentis vt dcā
est. C Ex his p: q: quālibz hāz so: p'cedendam cu: pponit
sine distinctione nō bō est terius vñficabil' de oī hoīe. nemo
est cōe pdicabile de oī hoīe. non bō ē terius pueribile cu: isto
isto terio bō eo q: in qlibz istaz negatio mere sincathego
rematicce tenet: p'. n. pueribile cu: ista nibil q: ē bō ē terius
vñficabilis de oī hoīe scđa pueribile cu: ista nullus bō ē cōe
pdicabile de oī hoīe: tertia cu: ista nibil q: ē bō ē terius
pueribilis cu: isto terio bō. mō p: q: qnls istaz est vñ t p'ce
denda qncliqz pponit. C Et si arguit sic: non bō ē terius
pueribilis cu: isto terio nō bō. ergo iste terius bō est pueri
bilis cu: isto terio nō bō. negat pna: q: ex negatione q: ē aīs
non seqz affir' ista: sic nec seqz non bō currit igit currēs ē
non bō. C Et nota q: supius dixi negatione fincacc tenere
qncliqz aliqd negās toti ppōni pponit: q: si nibil negaret
non sincathegoematice tenet: sic hic: nō nullus bō currit:
vbi nibil istaz negat: mō cerū est q: li non nec cathego
ematice nec sincathegoematice tenet: sic dō non bō non
currit neutra istaz negationi sumit iedēfinite v'l negatione:
q: p eas nibil negat: sic p: in mītali cui ista subo: dīnat: vñ
ois bō currit: nec seqz talis terius seqz immedias
te negationē t tñ non negat: s̄ oī addere in aīte q: ista ne
gatio nō ipedit: mō in ista ppōne s̄t due negationes quaz
qlibz alterā ipedit iō iste terius bō non negat s̄ affirmat:
non p aliquā istaz dñaz negationū s̄ p ambas sūl equalen
tes hōl signo oīs. C P'z ergo q: negō nunqz infinite nec
mē negatione cathegoematice nec sincathegoematice te
net nisi aliqd neget sicut hic nōnullus bō currit s̄ i ista te
nec sincathegoematice. nullus bō currit. q: ibidē aliqd
negās tota ppōnem pcedit: t in ista aliqd non bō currit li
nō infinite vel cathegoematice tenet: q: aliqd negās po
nis inter ptes subi: sic ergo vñ q: sic ista distiūo nō est bons
ois negō aut infinite aut mē negatione ēēt: sic nec ista: nega
tio oīs cathegoematice aut sincathegoematice sumit: q:
aliqd est negatio vt dictū est q: nullo istaz modoz tenet: s̄
bñ b̄ est bona dio oīs ne' negās aut cathegoematice aut
sincathegoematice tenet t hoc ē vez: q: re tē. C Ulteri
nota q: re in descriptioē cathegorice negatione adduxi istam
pliculaz p negationē exētēz aliqd illius propōnie: q: aliqd
est ppō affir'. t tñ vbi pncipale negat: pbac: t capio istaz
ppositionē nullus bō ē aīnus. C sic p: q: ista bō est asin':
q: est p: ei' est affir'. t tñ vbi pncipale negat. Quia vbi
pncipale illi' vñs negat: s̄ id est vbi pncipale illius vñs
t illi' infinite igit istaz iedēfinite vbi pncipale negat.